平成２９年度 第２回吹田市建築審査会議事録

開催日時 平成２９年５月３０日（火）午前１０時００分

開催場所 吹田市役所 高層棟４階 特別会議室

出席委員 稲田会長 志摩会長職務代理者 井川委員 榊委員 井上委員 野村委員

建築審査会次第

１ 吹田市挨拶

２ 議案審議

議案第３号

３ その他

会長   定刻になりましたので会議を開催いたします。本日の議事録の署名は、井上委員、

榊委員にお願いいたします。

会長   事務局より第３号議案の説明をお願いします。

事務局

会長   ただ今の事務局の説明にご質問、ご意見ございますか。

会長代理 申請建築物の増築部分はどのような用途で使用しますか。

事務局  たこ焼き屋、宝くじ売り場として使用します。

会長   申請建築物の増築部分の上部を覆っている構造物は建築物ですか。

事務局  上り線、下り線のサービスエリア間を行き来する為の土木構造物の歩廊であり、

申請建築物の 2 階部分と接続されています。構造的に縁を切っている部分から

西側については土木構造物、東側については申請建築物の既存部分となります。

会長   その他ご質問、ご意見ございませんか。同意することについて異議ございませ

んか。ないようですので同意することといたします。

それでは事務局よりその他連絡事項があればお願いします。

事務局  次回の第３回建築審査会は６月２８日（水）午前１０時から高層棟４階特別会

議室での開催を予定しております。

会長   それでは建築審査会を終了いたします。ありがとうございました。

第３号議案説明

申請者    ○○○○

申請地    ○○○○

予定建築物  高速道路内休憩施設（店舗）

該当適用条文 建築基準法第４４条第１項第４号